~~
ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POÇO VERDE

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que a Secretária Municipal

de Assistência Social, a Sra. Edilânia da Silva Souza, está em dia

com a apresentação da Declaração de Bens e Renda conforme

preceitua o Art. 8° da Resolução 167/94 de 21 .07.94 do Tribunal de

Contas do Estado.

Poço Verde(SE), 22 de

Responsável Setor de Recursos Humanos

Acompanhe o processamento da sua declaração no e-CAC ou no seu dispositivo móvel.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}